



Objednávka číslo: O\_2024-1814

Dodávateľ:

AWM Slovakia s.r.o.

Jantárová 30

04001 Košice

IČO: 36204391

IČ DPH: SK2020047601

DIČ: 2020047601

Bankové spojenie: 5600 / - 9330392001

IBAN: SK525600000009330392001

Objednávateľ:

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach

Rastislavova 1617/79

040 01 Košice

IČO: 17078202

IČ DPH: SK 2021157556

DIČ: 2021157556

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

IBAN: SK42 5600 0000 0004 4386 9004

Stredisko: 21016 - Doprava

Suma dokladu: 130,84 / 156,99 s DPH

Vystavil: Ing Ján Petro

Dátum vystavenia: 07.10.2024

Termín plnenia: 07.10.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Ing Ján Petro , email: petro@smsz.sk

Vymedzovacie podložky - drvička KE206YL žiarovky 12V 5W celoskl. - Sklad Palivová hadica+spony - KE215LY žiarovky 24V 21W - sklad

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
34913000-0	Rôzne náhradné diely Podložka vymedzovacia 60x75x0,1mm KE206YL	KS	10,00	1,881	18,81	22,57
34913000-0	Rôzne náhradné diely Podložka vymedzovacia 60x75x0,15mm KE206YL	KS	10,00	1,901	19,01	22,81
34913000-0	Rôzne náhradné diely Podložka vymedzovacia 60x75x0,2mm KE206YL	KS	9,00	2,138	19,24	23,09
34913000-0	Rôzne náhradné diely Podložka vymedzovacia 60x75x0,3mm KE206YL	KS	10,00	0,984	9,84	11,81
34913000-0	Rôzne náhradné diely Podložka vymedzovacia 60x75x0,5mm KE206YL	KS	10,00	2,119	21,19	25,43
34913000-0	Rôzne náhradné diely Podložka vymedzovacia 60x75x1mm KE206YL	KS	6,00	2,178	13,07	15,68
31531000-7	Žiarovky Žiarovka 12V 5W celosklenená Sklad	KS	12,00	0,200	2,40	2,88
34913000-0	Rôzne náhradné diely Had.palivo 10/16 PETROTEC SAE 30R6 KE215LY	bm	2,00	4,133	8,27	9,92



Objednávka číslo: O\_2024-1814

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
34913000-0	Rôzne náhradné diely Spona hadice 8*16/9 KE215LY	KS	10,00	0,267	2,67	3,20
34913000-0	Rôzne náhradné diely Hadica palivová 8/14 KE215LY	bm	1,00	3,267	3,27	3,92
34913000-0	Rôzne náhradné diely Valček brzd.OC,FAB * 19,05 KE357FO	KS	1,00	8,667	8,67	10,40
34913000-0	Rôzne náhradné diely Žiarovka NARVA 24V 21W Sklad	KS	11,00	0,400	4,40	5,28

Prosíme na faktúre uvedte číslo našej objednávky z dôvodu spárovania účtovných podkladov. V prípade neuvedenia čísla našej objednávky, nebudeme Vašu faktúru akceptovať a budeme nútení ju vrátiť na doplnenie údajov. Za pochopenie ďakujeme.

**Suma dokladu: 130,84 / 156,99 s DPH**

Prieskum trhu  
DL. č. 74110857, 74110858, 74110859, 74110860, 74110876, 74110882

**Dňa:** 16.10.2024      **Podpisujúci:**

\_\_\_\_\_  
Podpis a pečiatka